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SILLAS DO NASCIMENTO FREITAS 10145205 1 AC 5 2 7 6 3 4 9 10 1 8

ALEXANDRE DE OLIVEIRA GOUVEIA 10078226 2 AC 7 5 2 1 8 9 3 4 10 6

GEORGE HENRIQUE BATISTA FARIAS DE LIMA 13206544 3 AC 8 3 6 7 4 5 9 10 2 1

ROSICLEIDE CABRAL MACHADO 12804913 4 AC 3 4 2 1 5 6 9 10 7 8

ROMERO DIDIO COSTA VIEIRA 10087807 5 AC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ALEXANDRE SOARES DE ALMEIDA LIMA 12664017 6 AC 10 5 4 3 7 8 1 2 6 9

GEORGE MARTINS BARROS 11738029 7 AC 9 5 2 1 7 8 3 4 6 10

JOSE ANDRE DOS SANTOS FILHO 11741591 1 PD 5 6 4 3 8 9 1 2 7 10

JUCILEIDE MARIA DE SOUZA 12575589 1 PPP 2 1 3 4 7 8 9 10 5 6

LUCAS MATHEUS RAMOS DE MEDEIROS 10049325 2 PPP 5 7 4 3 8 9 1 2 6 10
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RENATA DE OLIVEIRA E SILVA 12701883 1 AC 5 6 4 13 3 1 2 9 10 11 7 15

JOAO PAULO SAHB ESTRELA 11644307 2 AC 3 4 14 12 8 9 15 5 6 7 10 16

RENAN TASCA NUNES 12881065 3 AC 1 2 9 16 15 10 11 5 6 7 12 13

KARLA LORENA ALMEIDA FREITAS 12257442 4 AC 1 2 11 16 10 8 9 5 6 7 14 15

NICHOLAS GUSTAVO DUARTE CARLOS DE SOUZA BASTOS 12050004 5 AC 1 2 14 16 7 5 6 8 9 10 12 13

GUTTER LUIS RABELO DA SILVA 12960864 6 AC 1 2 8 12 11 13 15 5 6 7 14 16

JONATAS GABRIEL ROSSI MARTINS 10384420 7 AC 1 2 8 11 9 6 7 12 13 14 15 16

FABIANE SOARES DE LIMA 12672966 8 AC 3 4 11 16 12 5 6 8 9 10 14 15

DAYMILLIANE GERALDA CARNEIRO VAZ 13390304 9 AC 1 2 11 16 10 8 9 5 6 7 14 15

NOALLY MACHADO BELELI 10276713 10 AC 5 14 13 12 11 6 15 8 9 10 1 2

NATHALIA NUNES VIEIRA 12565045 11 AC 3 4 11 16 10 8 9 5 6 7 14 15

KORALYNE BARBOSA SILVA 13113485 12 AC 3 4 15 16 7 5 6 12 13 14 9 10

JULIANA VIANA CARVALHO 10264662 1 PD 9 10 3 16 8 1 2 13 14 15 6 7

LUAN TAVARES DE OLIVEIRA 11846614 1 PPP 1 2 9 16 8 6 7 10 11 12 14 15

MARLON AUGUSTO COSTA 10086381 2 PPP 1 2 11 16 8 9 10 5 6 7 13 14

ARTUR BRAIAN SILVA VIEIRA 10430178 3 PPP 3 4 12 16 9 10 11 5 6 7 14 15
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RENATA DE OLIVEIRA E SILVA 12701883 1 AC

JOAO PAULO SAHB ESTRELA 11644307 2 AC

RENAN TASCA NUNES 12881065 3 AC

KARLA LORENA ALMEIDA FREITAS 12257442 4 AC

NICHOLAS GUSTAVO DUARTE CARLOS DE SOUZA BASTOS 12050004 5 AC

GUTTER LUIS RABELO DA SILVA 12960864 6 AC

JONATAS GABRIEL ROSSI MARTINS 10384420 7 AC

FABIANE SOARES DE LIMA 12672966 8 AC

DAYMILLIANE GERALDA CARNEIRO VAZ 13390304 9 AC

NOALLY MACHADO BELELI 10276713 10 AC

NATHALIA NUNES VIEIRA 12565045 11 AC

KORALYNE BARBOSA SILVA 13113485 12 AC

JULIANA VIANA CARVALHO 10264662 1 PD

LUAN TAVARES DE OLIVEIRA 11846614 1 PPP

MARLON AUGUSTO COSTA 10086381 2 PPP

ARTUR BRAIAN SILVA VIEIRA 10430178 3 PPP
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RICARDO DIAS SCHUINA 12725615 1 AC 1 2 3 4 5 6 7

DOUGLAS CORDEIRO COLODETTI 12895064 2 AC 1 2 4 5 6 3 7

JOAO MAGNO LAIGNIER DE ALMEIDA 11828473 3 AC 4 5 1 2 3 6 7

KEILA DE BARROS MOREIRA 11618224 4 AC 4 5 1 2 3 6 7

VICTOR MAGNO GUIMARAES BRANDAO 11900148 5 AC 4 5 1 2 3 6 7

MARCELA CUNHA DE SENA FIGUEIREDO 12490997 1 PD 1 2 3 4 5 6 7

JULIANA GOMES SIMAN DIAS 12881403 1 PPP 1 2 3 4 5 6 7
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EMERSON FRANK MARTONI 13298712 1 AC 1 2

LUIS FELIPE SUETE GUIMARAES 12422954 2 AC 1 2
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LEONARDO GELATTI BACKES 12592500 1 AC 2 1

WILLIAM ADAMS 12550119 2 AC 1 2
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FERNANDO ANDERSON MARINHO RODRIGUES 12663627 1 AC 12 7 9 6 10 8 3 11 1 2 4 5

FAEDY IBIAPINO ARAUJO 10397764 2 AC 12 8 9 3 4 10 6 7 1 2 5 11

JURANDI PEREIRA UCHOA 10835311 3 AC 12 7 8 6 9 5 4 3 1 2 11 10

PAULO HENRIQUE CARVALHO 10372137 4 AC 4 11 12 2 3 1 7 5 6 8 9 10

JEOVA RODRIGUES LIMA 10263227 5 AC 12 8 10 2 3 9 5 4 6 7 1 11

NOELENE MIRANDA BRITO 13180981 6 AC 8 10 11 2 3 1 5 6 9 12 4 7

ANDRESSA DE FREITAS TOMAZ 13251506 7 AC 12 6 7 4 5 11 8 9 1 2 3 10

MICHAEL JHONNY PIMENTEL VIEIRA 12495049 8 AC 10 4 4 7 7 8 6 5 3 3 1 2

KAUE COUTO GALVAO 12762078 9 AC 12 4 9 5 8 6 2 10 3 7 11 1

AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 12254094 1 PD 4 9 10 2 3 1 8 7 5 6 11 12

JACKSON DOS SANTOS OLIVEIRA 13300095 1 PPP 9 7 12 6 11 10 1 2 3 4 5 8

FABRICIO FERREIRA DE LUCENA 11883749 2 PPP 12 7 8 5 6 10 3 4 1 2 11 9
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POLIANE PEREIRA DO PRADO 12792933 1 AC 4 5 7 8 9 3 1 2 6

IRACEMA FERREIRA CARVALHO SANTANA 12040895 2 AC 2 4 5 6 7 1 8 9 3

CAIO CESAR SANTOS SANTANA 10073220 3 AC 4 5 3 6 7 2 8 9 1

MARLON DA SILVA SANTOS 12482145 4 AC 4 5 3 8 9 6 1 2 7

ALEX COSTA DA TRINDADE 12601558 5 AC 8 9 1 6 7 5 2 3 4

TERESA CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 10069694 6 AC 1 2 7 5 6 3 8 9 4

ROSEMBERG ANGELO DOS SANTOS 11957532 1 PD 6 7 5 1 2 4 8 9 3

ELISANGELA APARECIDA NOVAIS DA CRUZ 11716582 1 PPP 4 6 1 2 7 5 8 9 3

CAIQUE DE JESUS SILVA 10285551 2 PPP 3 4 7 8 9 5 1 2 6
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LUANA DORZIAT BARBOSA DE MELO 10707581 1 AC 0
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CARLOS EDUARDO BITTENCOURT CARDOZO 12552405 1 AC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LUCAS PEREIRA 10083392 2 AC 7 4 5 6 10 8 9 1 2 3

MARIA SHEILA VASCONCELOS 10285449 3 AC 1 8 9 10 2 3 4 5 6 7

JORGE AUGUSTO BASEGGIO 12440276 4 AC 1 6 7 8 9 2 3 4 5 10

RAFAEL RIBEIRO AVILEZ 12528090 5 AC 3 7 8 9 4 1 2 5 6 10

ALISSON ROBERTO ZANCHETTA 11758908 6 AC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARIA LUIZA JACONDINO NEY 12504676 7 AC 1 8 9 10 4 2 3 5 6 7

GELSON SCHLICKMANN 13408505 1 PD 1 8 9 10 4 2 3 5 6 7

PAULO ROBERTO DA CRUZ 10280033 1 PPP 1 8 9 10 2 3 4 5 6 7

JAIME BERNARDA DE ALENCAR 11767565 2 PPP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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DAILLON CARDOSO PEREIRA 12825145 1 AC 21 8 7 15 16 9 2 3 1 10 13 20 11

BETHANIA FELIX MARTINS 12050096 2 AC 16 17 6 18 19 2 7 10 9 3 15 20 9

RONISBERG RODRIGUES LIMA 12902122 3 AC 19 9 5 15 16 11 10 12 14 13 17 1 3

SUSYANNE FERREIRA RODRIGUES 12337101 4 AC 16 19 20 10 11 6 3 2 1 17 12 15 7

WALBER WILLAME BARBOSA DE MOURA 10094694 5 AC 9 13 14 15 16 11 7 4 1 20 17 19 5

WILSON SOLEDADE DOS SANTOS FILHO 12328041 6 AC 21 14 8 7 3 12 4 13 10 15 6 5 1

LUIS GUSTAVO SOUSA CARVALHO 12831771 7 AC 21 11 10 17 16 5 9 13 14 15 6 1 2

JOSIMAR SILVA DE OLIVEIRA 12606467 8 AC 19 5 3 11 12 1 13 14 20 2 15 18 8

ANTONIO DE BRITO LIMA 13151410 9 AC 18 8 10 15 21 16 11 3 4 19 20 17 1

FRANCYNNE MARYANNE FERREIRA VILELA 12885108 10 AC 21 8 7 19 18 4 2 3 1 14 15 17 9

KATIANA DE SOUSA RIBEIRO 12271004 11 AC 3 9 10 11 12 13 14 15 18 19 5 6 7

JOSE TEIXEIRA DE SOUSA FILHO 12744898 12 AC 21 11 10 16 15 9 2 3 1 12 13 14 4

SARAH BISPO REIS 10130587 13 AC 11 21 20 6 7 19 18 3 5 10 17 9 1

PEDRO WENDT FARIAS 12681259 14 AC 21 8 5 13 14 3 15 17 16 12 1 2 6

DAVID DANIEL DA SILVA PINTO 13059598 1 PD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

YKARO OLIVEIRA MARIANO 11996443 2 PD 17 19 18 15 14 9 7 6 3 16 8 13 1

VINICIUS BARBOSA DE OLIVEIRA 10415775 1 PPP 17 8 7 6 5 1 12 13 18 3 2 16 10

VICTOR HUGO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 10070897 2 PPP 21 13 12 11 10 9 8 7 4 19 14 17 5

CARLOS ANDRE BATISTA 12722276 3 PPP 19 8 7 21 20 13 9 11 10 14 18 1 2

ELISABETE NONATO DE LIMA 12781706 4 PPP 21 6 7 14 15 8 9 12 13 10 5 1 3

THAIANE CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 13074091 5 PPP 21 10 3 14 13 4 17 12 11 9 6 5 1
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DAILLON CARDOSO PEREIRA 12825145 1 AC

BETHANIA FELIX MARTINS 12050096 2 AC

RONISBERG RODRIGUES LIMA 12902122 3 AC

SUSYANNE FERREIRA RODRIGUES 12337101 4 AC

WALBER WILLAME BARBOSA DE MOURA 10094694 5 AC

WILSON SOLEDADE DOS SANTOS FILHO 12328041 6 AC

LUIS GUSTAVO SOUSA CARVALHO 12831771 7 AC

JOSIMAR SILVA DE OLIVEIRA 12606467 8 AC

ANTONIO DE BRITO LIMA 13151410 9 AC

FRANCYNNE MARYANNE FERREIRA VILELA 12885108 10 AC

KATIANA DE SOUSA RIBEIRO 12271004 11 AC

JOSE TEIXEIRA DE SOUSA FILHO 12744898 12 AC

SARAH BISPO REIS 10130587 13 AC

PEDRO WENDT FARIAS 12681259 14 AC

DAVID DANIEL DA SILVA PINTO 13059598 1 PD

YKARO OLIVEIRA MARIANO 11996443 2 PD

VINICIUS BARBOSA DE OLIVEIRA 10415775 1 PPP

VICTOR HUGO SANTANA DO ESPIRITO SANTO 10070897 2 PPP

CARLOS ANDRE BATISTA 12722276 3 PPP

ELISABETE NONATO DE LIMA 12781706 4 PPP

THAIANE CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 13074091 5 PPP
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3 18 19 20 4 12 7 8

9 10 21 16 17 4 6 7

2 5 6 13 14 12 7 9

10 5 6 20 16 11 12 13

20 1 2 4 17 16 8 21
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ANDRE ARMSTRONG FERREIRA DA SILVA 10001351 1 AC 2 1 3

RENAN DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 10060857 2 AC 1 2 3

ALEXANDRA MACHADO DE MORAES 12484351 1 PPP 1 3 2
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EDMILSON RODRIGUES DA SILVA 12919453 1 AC 1 5 6 4 2 3

CRISTIANE REZENDE DE SOUZA TASSI 12801335 2 AC 1 4 5 6 2 3

ELAINE VIEIRA DE LIMA LEITAO 13057128 3 AC 1 4 5 6 2 3

TAMIRIS APARECIDA RANGEL SIQUEIRA 12625007 4 AC 1 5 6 4 2 3

BRUNO CRISTINO DA SILVA MAGALHAES 11835370 1 PD 1 4 5 6 2 3

LUCAS SOARES FONTES 11936314 1 PPP 1 4 5 6 2 3
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CINTIA CASAGRANDE BOCOLI 12783178 1 AC 1 2 5 3 4 6

PERENE ROZANTE 12768172 2 AC 4 5 1 2 3 6

MAURO SOEI ISHIBARA 13163905 3 AC 1 2 6 3 4 5

JULIANO DANIEL BERTHOLDO 12283620 4 AC 5 6 1 2 4 3

FABIO DRIGO LODI 10219882 1 PD 3 4 5 1 2 6

BRUNO FELIPE TEIXEIRA 12391900 1 PPP 1 2 5 3 4 6


